DZIENNIK USTAW

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 30 listopada 2022 r.
Poz. 2466

ROZPORZADZENIE
PREZESA RADY MINISTROW

z dnia 30 listopada 2022 r.

uchylajace rozporzadzenie w sprawie nadania inspektorom Inspekcji Transportu Drogowego oraz pracownikom
Gléwnego Inspektoratu Transportu Drogowego uprawnien do nakladania grzywien w drodze mandatu karnego

Na podstawie art. 95 § 5 ustawy z dnia 24 sierpnia 2001 r. — Kodeks postepowania w sprawach o wykroczenia (Dz. U.
z 2022 r. poz. 1124) zarzadza si¢, co nastgpuje:

§ 1. Traci moc rozporzadzenie Prezesa Rady Ministrow z dnia 29 czerwca 2011 r. w sprawie nadania inspektorom Inspekcji
Transportu Drogowego oraz pracownikom Glownego Inspektoratu Transportu Drogowego uprawnien do naktadania grzywien
w drodze mandatu karnego (Dz. U. z 2013 r. poz. 1330).

§ 2. Rozporzadzenie wchodzi w zycie z dniem 1 grudnia 2022 r.

Prezes Rady Ministrow: M. Morawiecki



	Rozporządzenie
	Prezesa Rady Ministrów
	z dnia 30 listopada 2022 r.
	uchylające rozporządzenie w sprawie nadania inspektorom Inspekcji Transportu Drogowego oraz pracownikom Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego uprawnień do nakładania grzywien w drodze mandatu karnego
	Na podstawie art. 95 § 5 ustawy z dnia 24 sierpnia 2001 r. – Kodeks postępowania w sprawach o wykroczenia (Dz. U. z 2022 r. poz. 1124) zarządza się, co następuje:
	§ 1. Traci moc rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 czerwca 2011 r. w sprawie nadania inspektorom Inspekcji Transportu Drogowego oraz pracownikom Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego uprawnień do nakładania grzywien w drodze mandatu k...
	§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2022 r.

	Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki

		2022-11-30T18:43:20+0000
	Monika Salamończyk


		2022-11-30T19:48:00+0100




